I Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão, Governança e Desburocratização

PREFEITUR"NOVOHAMBURGO
CUInAUOO DA NOSSA GENTS:

Of. n° 1O-A/6407-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 02 de dezembro de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 3800/2025 Protocolo n° 833479/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Giovani Caju, protocolada sob o n03800/2025, informar que a solicitação
foi recebida com a devida atenção e encaminhada para a Secretaria Municipal de Obras Públicas
e Serviços Urbanos.

A presente demanda é de grande relevância para a administração municipal, e
reiteramos o compromisso em buscar soluções para a melhoria da infraestrutura da cidade.

Agradecemos a indicação e reafirmamos o compromisso da administração
municipal em trabalhar em conjunto com a Câmara de Vereadores em prol do desenvolvimento e
bem-estar da comunidade hamburguense.

Atenciosamente
ri'IAR \ '1I\IClPAL DF \()\() H \ 'IBl R(;(I

PROTOCOLO
Dor\' :14q;8 16 :oi

o 4 DEZ. 2025

é
GUSTA VO lOGO FINCK

Pr feito

--------------- www.no\lohamburgo.rs.gov.br _

Centro Administrativo LeopOldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo _ RS _ Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundas Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e CicJadania cJoIcJoso.

Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe MecJula Óssea,SALVEUMA VIDA.